
 

 

Uchwała nr 64/XVIII/2015 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 4 listopada 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia  

znowelizowanych regulaminów odznak turystyki jeździeckiej PTTK 

 

  

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt. 8 Statutu PTTK, na wniosek Komisji Turystyki 

Jeździeckiej ZG PTTK i Komisji Górskiej Turystyki Jeździeckiej ZG PTTK, 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia: 

 

 

 

§1 

 

Zatwierdzić Regulaminy: 

Jeździeckiej Odznaki Turystyki Nizinnej PTTK,  

Jeździeckiej Odznaki Turystyki Górskiej PTTK,  

Jeździeckiej Odznaki Turystyki Nizinnej PTTK w stylu western, 

Jeździeckiej Odznaki Turystyki Górskiej PTTK w stylu western 

stanowiące załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Tracą moc przepisy Regulaminów Jeździeckich Odznak Turystycznych PTTK : 

Jeździeckiej Odznaki Turystyki Nizinnej PTTK,  

Jeździeckiej Odznaki Turystyki Górskiej PTTK,  

Jeździeckiej Odznaki Turystyki Nizinnej PTTK w stylu western, 

Jeździeckiej Odznaki Turystyki Górskiej PTTK w stylu western 

zatwierdzonych uchwałą ZG PTTK 330/XVI/2009 z 27.02.2009 r. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        

        

 

 


